UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPIRITO SANTO
CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS

 PORTARIA Nº  03/2017 – CCE

O Diretor do Centro de Ciências Exatas da Universidade Federal do Espírito

Santo, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

RESOLVE:

1. Alterar, em parte a Portaria Nº 02/2017-CCE para os seguintes termos:
Coordenadora Profa. Ana Cristina Staut S. Schunk, Coordenador Adjunto
Rogério Petri, Secretária Luzinete Correa, mantendo os demais termos.

Prof. Ana Cristina S.S. Schunk/DEST
Rogério Petri/Servidor Técnico-administrativo

Coordenadora
Coordenador Adjunto

Prof.José Alexandre Nogueira/DFIS
Prof. João Paulo Costalonga/DMAT

Membro
Membro

Prof. Warley de Souza Borges/DQUI
Luzinete Correa/Servidor Técnico-administrativo

Membro
Secretária

Campus Universitário Alaor de Queiroz Araújo - Av. Fernando Ferrari , 514, Goiabeiras, Vitória – ES │ 29075-910 │
(27) 4009-2820 │www.cce.ufes.br│direcao.cceufes@gmail.com

Centro de Ciências Exatas - UFES,  22 de março de 2017.

Prof. Dr. Eustáquio Vinicius Ribeiro de Castro
Diretor do Centro de Ciências Exatas

Campus Universitário Alaor de Queiroz Araújo - Av. Fernando Ferrari , 514, Goiabeiras, Vitória – ES │ 29075-910 │
(27) 4009-2820 │www.cce.ufes.br│direcao.cceufes@gmail.com